
Monitor Polski Nr A-28 _ 319 -- Poz;. 329, 330 331' 

329 

UCHWAŁA Nr 193 RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 marca 1953 r. 

w sprawie zmiany tymczasowego statutu 

§ 1. W § l lit. c) tymczasowego statutu organizacyj­
nego Ministerstwa Zdrowia, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 22 Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 1953 r. 
(Monitor Polski Nr A-S, poz. 46), wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

l) skreśla się wyrazy "Centralny Zarząd Aptek i Sprzę-
tu Medycznego"; , 

2) dodaje się w oddzielnych wietszach po wyrazach 

organizacyjnego Ministerstwa Zdrowia. 

"Centralny Zarząd Uzdrowisk" ,wyrazy "Centralny 
Zarząd Aptek, Zarząd Handlu Sprzętem Medycznym", 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza si~ Ministrowi 
Zdrowia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1953 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Bierut 

330 
. ( 

UCHWAŁA Nr 194 RADY MINISTRÓW ' 

z dnia 14 marca 1953 r. 

w sprawie likwidacji Wyższej S'tkoły Higieny Psychicznej w Warszawie. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 grudnia 1951 r. 
<> szkolnictwie wyższym i o pracownikach nauki (Dz. U. 
z' 1952 r. Nr 6, poz. 38) Rada Ministrów uchwala: 

§ L Wyższa Sżkoła Higieny Psychicznej w Warsza­
wie utworzona na podstawie rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 22 grudnia 1949 r. w sprawie Wyższej 

/ Szkoły Higieny Psychicznej w Warszawie (Dz. U. N~ 65, 
poz. 534) trlega likwidacji z dniem 31 grudnia 1952 r •. 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza s ię Ministrowi. 
Zdrowia. 

§ 3. Uchwała wchodzi -w życie z dniem ogłoszenia 
z niocą od dnia 31 grudnia 1952 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Bierut 

331 

UCHWAŁA Nr 197 RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 marca 1953 r. 

w sprawie zmiany statutu Centralnego Instytutu Dokumentacji Naukowo-Technicznej. 

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1951 r. 
o tworzeniu instytutów naukowo-badawczych dla pctrzeb 
gospodarki narodowej (Dz. U. Nr S, poz. 38) w brzmieniu 
aJt. 74 ustawy z dnia 15 grudnia 1951 r. o szkolnictwie 
wyższym i o pracownikach nauki (Dz. U. z 1952· r. Nr 6, 
poz. 38) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Centralnego Instytutu Dokumenta­
cji Naukowo-Technicznej (Monitor Polski z 1952 r. 
Nr A-ID, poz. 101) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) tworzenie .w ramach Instytutu za zgodą Przewod­
niczącego Państwowej Komisji Planowania Gospo­
darczego zakładów badawczych, doświadczalnych 
i usługowych"; 

2) § 16 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 16. W skład Instytutu wchodzą następujące ko­
mórki organizacyjne: 

1. Dział Planowama i Studiów, 
2. Dział Opracowań Dokumentacyjnych, 

3. Dział Gromadzenia Dokumentacji, 
4. Dział Wydawnictw, 
S. Dział Rozpowszechniania Dokumentacji, 
6. Dział Techniczno-Doświadczalny, 

1. Dział Administracyjno-Gospodarczy, 
8. Dział Budżetowo-Rachunkowy, 

9 . . Samodzielna Sekcja Personalna, 
10. Samodzielna Sekcja Inwestycji, 
11. Zaklad Usług Dokumentacyjnych."; 

3) skreśla się § 11; 

4) w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Zakład Usług Dokumentacyjnych finansowany 
będzie według zasad stosowanych do gospodarst"l: 
pomocniczych na rozrachunku gospodarczym· ... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszeniiL.; 

Prezes Rady Ministrów: B. Bierut 




